14-7Cat2-2-14-6Cat2-2-  www.ultimheat.comKontaktiere Uns www.ultimheat.comKontaktiere Uns
Gehäuse Typ Verfahren Kontakt Messung Bereich °C Modelle
IP66, IK10 ManuelleRücks-
tellung Elektronisch SPNC Tauchheizer
110
4
YF83NCMaterial
PA66 & PC

Elektrische Lebensdauer: >100.000 Zyklen.
Min. Lagertemperatur: -35°C (-30°F)
Max. Umgebungstemperatur: 60°C (140°F)
Weitere technische Informationen siehe das technische Datenblatt des Thermostats 2PE2N6.
Einstellbarer elektronischer Begrenzer mit manueller Rückstellung für Tauchheizer
PBCat2-2-14-8Cat2-2-  www.ultimheat.comKontaktiere Uns www.ultimheat.comKontaktiere Uns
Hauptreferenzen
Temperatur-Einstellbereiche
°C (°F)
Referenzen mit SPNC, Kontakt-
Öffnen bei Temperaturanstieg NTC-Sensor Kabellänge (C, mm) Min. Differential °C (°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040118UJ 110 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040178UJ 170 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040238UJ 230 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040308UJ 300 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040458UJ 450 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040608UJ 600 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090118UJ 110 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090178UJ 170 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090238UJ 230 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090308UJ 300 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090458UJ 450 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090608UJ 600 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110118UJ 110 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110178UJ 170 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110238UJ 230 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110308UJ 300 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110458UJ 450 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110608UJ 600 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
Für °F-Aufdruck: letztes Zeichen (J) durch K ersetzen.
Knopfaufdrucke